[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31.08.2022
	№
	603

	О признании утратившим силу постановления администрации района от 24.08.2022 № 593

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 24.08.2022 № 593 «О введении особого противопожарного режима» с 01 сентября 2022 года.

2. Настоящее  постановление подлежит размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15698

_1269330852.doc
[image: image1.png]